



Ekonomistaben
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-11-26

Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)

Ärendebeskrivning

Området AN/OP/IVA, har akut behov av att investera i en EKG apparat och söker 75 000 kr ur den akuta haveripotten. Befintlig som har havererat och som är avskriven sedan länge går ej längre att åtgärda. Apparaten har äskats i investeringsplan 2020 och 2021 men ej fått bifall på grund av låg prioritering, Om investeringen inte genomförs riskeras ej tillförlitlig och snabb patientutredning, dels pre-operativ, dels akut vid hjärtproblematik hos patient.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 26/11 2020 och gör bedömningen att investeringen i EKG apparat uppfyller de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten och föreslår ett bifall.

Rådet har inhämtat och i sitt förslag även beaktat inkomna synpunkter från chefen för medicinsktekniska avdelningen (MTA), vilka är: "Daniel Berg/Denna utrustning är nu 11 år gammal och vi kan inte längre få tag i reservdelar till modellen, exempelvis batterier och skrivare är delar som ofta behöver bytas på denna modell när de blivit så pass gamla som 10år. MTA har också sett en ökad felfrekvens av denna modell och förordar generellt att verksamheterna bör byta ut dem. Utan skrivarfunktion och om batteriet tappar i kapacitet, vilket är väldigt sannolikt, är denna modell mer eller mindre obrukbar som mobilt EKG. "

Återstående medel i årets haveripott uppgår till 141 500 kr varav 75 000 kr föreslås tilldelas området för investering i en EKG apparat.

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Ulrika Östberg/ANOPIVA

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i en EKG apparat godkänns.
2. 75 000 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av instrumentet finansieras från den akuta haveripotten 2020.

Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Ulrika Östberg/ANOPIVA, Erik Grön Norlin/Centraloperation, Tove Månsson/Ekonom Verksamhetsstöd